TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 22:35h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
ELEKTRO-LEISEHÄCKSLER 2500W
VITR2500
Der VITO ELEKTRO-LEISEHÄCKSLER (TR2500), ausgestattet mit
einem 2500W-Motor und 4500 U/min, ermöglicht das Zerkleinern
von Ästen aus Baumschnitt, Gartenarbeit und anderen organischen
Materialien, um sie wiederzuverwenden und für Kompostierung und
Mulchen zu recyceln. Darüber hinaus wird er verwendet, um das
Volumen von Abfällen zu reduzieren und so zu einer effizienteren
und nachhaltigeren Abfallbewirtschaftung beizutragen. Dieser
Schredder verfügt über einen Auffangbehälter mit einer maximalen
Kapazität von 45L und ist praktisch und leicht zu transportieren
dank seiner Transporträder. Seine Effizienz wird durch den
Handdrücker weiter verbessert, was den Zerkleinerungsprozess
agiler und bequemer macht.
Hauptmerkmale
> Schneidleistung von bis zu 45 mm Durchmesser
> Enthält einen Abfallstoßer für erhöhte Sicherheit und Effizienz
> Auffangbehälter mit einem Fassungsvermögen von 45 Litern, für
einen kontinuierlichen und sauberen Betrieb
> Transporträder für einfache Bewegung des Schredders zwischen
den Arbeitsbereichen
> "Ein/Aus"-Schalter für vereinfachte Betriebssteuerung
Spezifikationen
Abmessungen 545 x 1015 x 444 mm
Gewicht mit Karton 13,4 kg
Grad des Schutzes IP24
Isolationsklasse II
Kastenmaße 530 x 370 x 510 mm
Lagerkapazität 45L
Leerlaufdrehzahl 4500 rpm
max. Schneiden Ø 45 mm
Motortyp Kohlebürsten
Nennleistung 2500 W
Produktgewicht 12 kg
Schalldruckpegel (LPA) 94.7 dB
Schallleistungspegel (LWA) 106 dB
Versorgungsspannung 230 V AC 50 Hz
Vibration < 2,5m/s2